
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

No.  
18 
31 

101 
75 
39 

221 
711 
46 

333 
42 

名 前   
今 岡  駿 太  
瀬 戸 山  司  
坂 元  洋 樹  
山 崎  雄 太  
菊 川  竜 哉  
河 野  勝 摩  
中 西  裕 太  
渡 邊  康 人  
東  竜 弥  
仲 程  司  

ク ラ ス
NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Laps  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
5 

差   

12.681 
18.329 
31.954 
40.850 
43.267 
50.488 

1:21.197 
2:12.422 

DNF 

Total Time  
17:52.149 
18:04.830 
18:10.478 
18:24.103 
18:32.999 
18:35.416 
18:42.637 
19:13.346 
20:04.571 
10:42.927 

BestLap  
1:57.198 
1:59.183 
1:59.994 
2:01.017 
1:59.786 
2:00.443 
2:01.649 
2:01.858 
2:04.153 
2:03.098 

In Lap  
3 
3 
6 
5 
4 
4 
3 
2 
2 
4 

Model  
YZ125 
CRF250R 
YZ 
YZ250F 
YZ250F 
KX250 
KX250 
YZF 
YZ250F 
CRF250R 

Club  
bLUcRU CLUB KOH-Z LUTZ with 秀 光 ﾋﾞﾙﾄﾞ

Team Number One 
ﾏｯﾊ1､ｱｸﾛｽ 
YOU SHOP ち し き  with RTく ま お  
TSKﾚｰｼﾝｸﾞ 

with T-factor 
team KEEP UP 

TEAMﾊｲｻｲwith GRIT 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2022/07/25 11:58:44 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会  
NA 

NA HEAT1 

レ ー ス  開 始 時 間  11:01:13 

Miyazaki Saftypark 1.300 km 

2022/07/24 11:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

未 分 類      
DNS 
DNS 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNS 

DNS 

No.  
18 

101 
31 
75 

221 
711 
39 
46 

333 
42 

名 前   
今 岡  駿 太  
坂 元  洋 樹  
瀬 戸 山  司  
山 崎  雄 太  
河 野  勝 摩  
中 西  裕 太  
菊 川  竜 哉  
渡 邊  康 人  

東  竜 弥  
仲 程  司  

ク ラ ス
NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Laps  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

差   

12.684 
21.322 
28.410 
30.838 
45.048 

1:06.797 
1:21.655 

DNS 
DNS 

Total Time  
18:01.677 
18:14.361 
18:22.999 
18:30.087 
18:32.515 
18:46.725 
19:08.474 
19:23.332 

BestLap  
1:58.857 
1:59.087 
2:00.389 
2:01.624 
2:02.007 
2:02.031 
2:02.109 
2:02.041 

In Lap  
4 
6 
7 
2 
6 
2 
5 
2 

0 
0 

Model  
YZ125 
YZ 
CRF250R 
YZ250F 
KX250 
KX250 
YZ250F 
YZF 

YZ250F 
CRF250R 

Club  
bLUcRU CLUB KOH-Z LUTZ with 秀 光 ﾋﾞﾙﾄﾞ

ﾏｯﾊ1､ｱｸﾛｽ 
Team Number One 
YOU SHOP ち し き  with RTく ま お  

with T-factor 
TSKﾚｰｼﾝｸﾞ 
team KEEP UP 

TEAMﾊｲｻｲwith GRIT 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2022/07/25 11:59:05 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会  
NA 

NA HEAT2 

レ ー ス  開 始 時 間  13:58:51 

Miyazaki Saftypark 1.300 km 

2022/07/24 13:45 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

PIC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

18 
101 
31 
75 

221 
39 

711 
46 

333 
42 

名 前  

今 岡  駿 太  
坂 元  洋 樹  
瀬 戸 山  司  
山 崎  雄 太  
河 野  勝 摩  
菊 川  竜 哉  
中 西  裕 太  
渡 邊  康 人  
東  竜 弥  
仲 程  司  

ク ラ ス  
NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Total points 

50 
36 
36 
26 
21 
20 
19 
16 
7 
0 

H1  

25 
16 
20 
13 
10 
11 
9 
8 
7 
0 

H2  

25 
20 
16 
13 
11 
9 

10 
8 
0 
0 

Model 

YZ125 
YZ 
CRF250R 
YZ250F 
KX250 
YZ250F 
KX250 
YZF 
YZ250F 
CRF250R 

Club 

bLUcRU CLUB KOH-Z LUTZ with 秀 光 ﾋﾞﾙﾄﾞ 
ﾏｯﾊ1､ｱｸﾛｽ 
Team Number One 
YOU SHOP ち し き  with RTく ま お  

TSKﾚｰｼﾝｸﾞ 
with T-factor 
team KEEP UP 

TEAMﾊｲｻｲwith GRIT 

作 成 日 ：  2022/07/25 11:59:24 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会  
NA 

総 合 順 位  

Miyazaki Saftypark 1.300 km 


